
UCHWAŁA NR XXXVII.22.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian uchwały w sprawie podziału gminy Otyń na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art.419 § 2 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku  Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112 
z późn. zm.) Rada Gminy na wniosek Wójta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale nr XIX.33.2012 z dnia 29 czerwca 2012roku roku w sprawie podziału 
gminy Otyń na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu  ( Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r.poz.1360)  poprzez dopisanie w załączniku do 
uchwały : 

1) w okręgu głosowania nr 1 ulic: Jaśminowa, Ks. Władysława Szeremeta, Magnolii, Morelowa, Truskawkowa. 

2) w okręgu głosowania nr 9 ulicy Strumykowej.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w BiP-ie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: 6CB91861-BA12-428A-995C-6642F19778A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zmian uchwały w sprawie podziału gminy Otyń na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic,
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Uchwałą Nr XIX.33.2012 Rady Gminy w Otyniu z dnia 29 czerwca 2012r. dokonała podziału gminy na 15
stałych jednomandatowych okręgów wyborczych, określając ich numery i granice oraz liczbę wybieranych
radnych zgodnie z załącznikiem do w/w uchwały.

Art.419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U., Nr 21, poz.112 ze zm.) stanowi, iż
podziału gminy na okręgi wyborcze dokonuje Rada Gminy na wniosek Wójta.

W związku z nadaniem nowych nazw uzupełnia się opis granic stałych okręgów wyborczych.

Uzupełnienie opisu granic stałych okręgów wyborczych dokonuje się:

Na podstawie Uchwały Nr XIX.31.2012 Rady Gminy w Otyniu z dnia 29 czerwca 2012r. w sprawie nadania
nazw ulicom na osiedlu Ogrodowym w Otyniu -nadano nazwę ulicy Jaśminowa, Magnolii, Morelowa,
Truskawkowa.

Na podstawie Uchwały Nr XIX.32.2012 Rady Gminy w Otyniu z dnia 29 czerwca 2012r. w sprawie nadania
nazwy ulicy na dz. Nr ew. 623/24 w Otyniu -nadano nazwę ulicy Ks. Władysława Szeremeta.

Na podstawie Uchwały Nr VII.57.2011 Rady Gminy Otyń z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie nadania
nazwy ulicy na dz. nr 502/30 w m. Modrzyca, Gmina Otyń - nadano nazwę ulicy Strumykowa.

Ulicę Jaśminowa, Magnolii, Morelowa, Truskawkowa, Ks. Władysława Szeremeta dopisuje się do okręgu
wyborczego Nr 1.

Ulicę Strumykowa dopisuje się do okręgu wyborczego Nr 9

Przedmiotowy wniosek ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian granic okręgów wyborczych,
natomiast uzupełnia opis granic stałych okręgów wyborczych.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest zasadne.

Id: 6CB91861-BA12-428A-995C-6642F19778A9. Podpisany Strona 1




